MODELLO RICHIESTA FERIE DOCENTI

(durante l’attività didattica)

AL DIRIGENTE SCOLASTICO
DEL CPIA PROVINCIA DI BENEVENTO
Il/la  sottoscritto/a__________________________________________________________docente a contratto a tempo 

indeterminato del CPIA PROVINCIA DI BENEVENTO,  plesso di___________________________
CHIEDE

in applicazione del comma 9, art. 13 del CCNL 29/11/2007 la concessione di ferie per il giorno ______/______/_____
DICHIARA

► Di avere chiesto e ottenuto nel corso dell’a.s. _______/______ i seguenti giorni di ferie:

	N.
	GG/MM/AA
	N
	GG/MM/AA
	N:
	GG/MM/AA

	1
	
	3
	
	5
	

	2
	
	4
	
	6
	


►di essere sostituto dall’/dagli insegnante/i

	1. 
	4.

	2.
	5.

	3.
	6.


► di avere informato il responsabile di plesso .

	Firma del docente responsabile di plesso
	Firma del docente richiedente
	Firma del docente sostituto

	
	
	


Benevento,__________________
Il dirigente scolastico dopo aver accertato che non vi sono state altre richieste di permessi nel plesso scolastico

□ autorizza

□ non si autorizza

Il DIRIGENTE SCOLASTICO
    Dott.ssa Antonella Gramazio
�  Permesso ferie durante l'attività didattica.


Possono essere chiesti al massimo 6 giorni di ferie durante l 'attività didattica senza oneri per la scuola. Non sono concesse ferie nei giorni in cui sono programmate le riunioni del collegio dei docenti, dei consigli di classe e degli scrutini. 





